
 

 

Numer referencyjny: ZZP.261.15.2021                                                                           Kraków, 20.12.2021r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym,                                 

na podstawie przepisów w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

roku (t.j. Dz.U z 2021r., poz.1129) pn.: Modernizacja repozytorium plików DocuWare                                          

oraz powdrożeniowe wsparcie merytoryczne w obszarze funkcjonowania Systemu DocuWare                             

wraz z dostawą rozszerzenia licencji Systemu w wersji OnPremise w ramach Projektu                                          

pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego                                      

– kontynuacja, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego                       

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020.  

Poniżej, Zamawiający przedstawia zestawienie złożonych ofert w niniejszym postępowaniu:  

Dla części zamówienia nr 1: 

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres Cena brutto (PLN) – 

60% 

Okres realizacji – 40% 

1 Komputronik Biznes Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 

 

133 847,49 zł 

 

3 dni 

2 DocWay Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

 

138 522,60 zł 

 

5 dni 

Dla części zamówienia nr 2:  

L.p. Nazwa (firma) Wykonawcy i 

adres 

Cena brutto (PLN) 

– 60% 

Skład Zespołu 

wdrożeniowego 

– 20% 

Doświadczenie 

Zespołu 

wdrożeniowego 

– 20% 

1 Komputronik Biznes Sp. z o.o. w 

restrukturyzacji 

ul. Wołczyńska 37 

60-003 Poznań 

 

213 946,20 zł 

 

4 osoby 

 

6 usług 



 

2 DocWay Sp. z o.o.  

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

 

224 130,60 zł 

 

2 osoby 

 

8 usług 

 

                                                                                                                  Z poważaniem 


		2021-12-20T15:26:46+0100
	Wanda Jadwiga Kondracka




